
~~"

DODATEK Č. 04
SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: 2019/003/475

I.
Smluvní strany

1. Základní umělecká škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace
se sídlem: Orlovská 495, 735 32 Rychvald
zastoupena:
IČ: 62331698
DIČ: CZ62331698
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 31537791/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen ,,objednatel")

2. První KEY-STAV, a.s.
se sÍdlem:
g!,oupena:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Místek
, předsedou představenstva

25385127
CZ25385127
Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Mistek
19-3834900287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
1781
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen ,,zhotoviteľ)

I.

Preambule
Smluvní strany konstatují, že v souladu s článkem III. odst. 9 uzavřely dodatek č. 3 a to na
vícepráce vyžádané objednatelem. V době uzavřeni dodatku č. 3 byla dodavatelem
v Německu zhotoviteli potvrzena dodávka specializovaných akustických podhledů na
1. 9. 2020 a nebylo tedy potřebné upravit konečný termín dokončení stavby, neboť i návazné
práce bylo možno zrealizovat v souladu s původně uzavřeným a jak je i ve smlouvě uvedeno
předpokládaným terminem pro etapu č. II.

Uzavřená smlouva o dílo v článku N. odst. 3 smluvním stranám umožňuje řeŠit vlivy, které
zhotovitel nemůže ovlivnit a lze jej tedy obdobně použít na případ, kdy díky mimořádnosti
situace a opatřením ve zvládání koronavirového stavu u dodavatele v Německu došlo
k posunu původně potvrzeného termínu dodávky na nový termín dodávky - 42. týden.

Dodatek Č.4 _Smlouvy o díla na stavbu ,Stavební úpravy budovy Školy". " 1



Zhotovitel v souladu s článkem X. odst. 1 na kontrolním dni č. 10 ze dne 10. 9. 2020
s odkazem na předešlé kontrolní dny a zápis ve stavebním deníku ze dne 1.9.2020, řádně
informoval objednatele o skutečnostech majÍcÍch vliv na plnění smlouvy a v souladu
s článkem X. odst. 1 d) předložil upravený HMG plnění (který je nedílnou součástí tohoto
dodatku), ze kterého je zřejmé, že dílo bude ke dni 15. 9. 2020 splněno až na dodávku a
montáž akustických podhledů a pracj které je možno realizovat až po osazení těchto
akustických podhledů.

Smluvní strany v souladu s výše uvedenou preambuli tímto uzavÍrajÍ Dodatek č. 4 ke
smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 4. 2019, jejímž předmětem je realizace díla: ,,Stavební
úpravy budovy Školy".

II.

Předmět dodatku

1. Ruší se původní text ČI. N, odst. 1 smlouvy o dIlo ve znění Dodatku Č.3:
,,Předpokládaný termín realizace II. etapy 15.5.2020 - 15.9.2020, zadavatel přitom
stanovuje, že práce v interiéru (včetně výměny oken) mohou probíhat v období od
22.6. do 15.9. příslušného kalendářnIho roku" a pňjimá se text nový v tomto znění:
nTermin realizace II. etapy 15.5.2020 - 30.10.2020, zadavatel přitom stanovuje, že
venkovní práce, včetně odstraněni zařIzeni staveniště mohou probíhat od 15.5.2020
do 16.10.2020.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

2. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosů.
3. Tento dodatek je nedIlnou součástí smlouvy o dílo.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž

objednatel obdrŽí 2 a zhotovitel 1 vyhotoveni.

V Rychvaldu dne: A áok

za objednatele

Ve Frýdku- Istku dne: 'íri. uno

za zho ' le

předseda představenstva

Dodatek Č.4 _Smlouvy o díla na stavbu ,,Stavební úpravy budovy školYt 2


